Проект вносит
депутат Новгородской

областной Думы
Королёв В.Е.

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от №
Великий Новгород

О представителе от Новгородской
областной Думы в квалификационную
комиссию Адвокатской палаты
Новгородской области

В соответствии с областным законом от 02.03.2009 № 475-03 «О
порядке избрания представителей от Новгородской областной Думы в
квалификационную комиссию Адвокатской палаты Новгородской области»
Новгородская областная Дума п о с т а н о в л я е т :

1. Избрать представителем от Новгородской областной Думы в
квалификационную комиссию Адвокатской палаты Новгородской области
Пушенкову Светлану Алексеевну, нотариуса Новгородской областной
нотариальной палаты.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новгородские
ведомости».

Проект подготовил и завизировал:

Заместитель председателя
Новгородской областной Думы

Завизировали:

Председатель
комитета правового обеспечения
и мониторинга областного
законодательства аппарата
Новгородской областной Думы С.В.Кротова

Начальник управления организационного
и информационного обеспечения аппарата р*, /
Новгородской областной Думы f & e  Е.Ю. Владимирова

Новгородская
об л а с т н з я Д у  ма

Входящий №
.. 4  *  20 *^года

Пояснительная записка
к проекту постановления Новгородской областной Думы «О

представителе от Новгородской областной Думы в квалификационную
комиссию Адвокатской палаты Новгородской области»

В Новгородскую областную Думу поступило представление от депутата
Новгородской областной Думы Королёва Владимира Евгеньевича на Пушенкову
Светлану Алексеевну для выдвижения ее кандидатуры в квалификационную
комиссию Адвокатской палаты Новгородской области от Новгородской областной
Думы.

Необходимые документы представлены в полном объеме и в соответствии с
установленными требованиями статьи 4 областного закона от 2 марта 2009 года №
475-03 «О порядке избрания представителей от Новгородской областной Думы в
квалификационную комиссию Адвокатской палаты Новгородской области».

Комитет Новгородской областной Думы по законодательству и местному
самоуправлению рекомендует избрать представителем от Новгородской областной
Думы в квалификационную комиссию Адвокатской палаты Новгородской области
Пушенкову Светлану Алексеевну.

Положений, способствующих созданию условий для проявления
коррупции, не выявлено.